令和 2年 4月 17日

 各種目スポーツ少年団長 様

西濃スポーツ少年団連絡協議会

 会  長   山  村    隆

主管団体 大垣市スポーツ少年団

本 部 長  牧  野  安  孝

西濃スポーツ少年団交流大会 2020について（ご連絡）

陽春の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本団の諸行事に格別のご理解・ご尽力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、5 月 17 日（日）開催を予定しておりました、西濃スポーツ少年団交流大会 2020

ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、開催を中止・延期させて

いただくこととなりました。

ご参加をご検討いただいていた団の皆さまにはご迷惑をおかけすることとなり大変申し

訳ございません。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、延期日については 2 月下旬ごろを予定しておりますので日程が決まり次第改めて

ご案内いたします。

◎大垣市スポーツ少年団事務局（担当：岩井）TEL.0584-78-1122 FAX.0584-78-1129

E-mail: y-iwai@ogaki-tairen.jp

mailto:y-iwai@ogaki-tairen.jp